„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
kontenerowej oczyszczalni ścieków we wsi Biesowo”
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Biskupiec, dnia  18 listopada 2009r.

(miejscowość i data)

Gmina Biskupiec

11-300 Biskupiec, Aleja Niepodległości 2
 (nazwa i adres Zamawiającego)
WSZYSCY WYKONAWCY

TREŚĆ ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WRAZ Z WYJAŚNIENIEM

w postępowaniu o udzielenie  zamówienia publicznego o  wartości  poniżej 5.150.000 euro roboty budowlane p.n.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i kontenerowej oczyszczalni ścieków we wsi Biesowo”.

Niniejszym zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2007r., Nr 223, poz.1655) informuję, iż w prowadzonym przez Gminę Biskupiec z siedzibą w Biskupcu, 11-300 Biskupiec, Aleja Niepodległości 2 postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na roboty budowlane p.n.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i kontenerowej oczyszczalni ścieków we wsi Biesowo” złożono zapytania.  Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 cytowanej ustawy podaje treść zapytań wraz z odpowiedziami.
     Pytanie:

a) brakuje dokumentacji przyłączy elektrycznych – sieć elektryczna zewnętrzna, rozdział nr. 1.14.4

    Odpowiedź:

    Ad.a  w załączeniu projekt zagospodarowania z naniesionymi przyłaczami elektrycznymi.

    Pytanie:

b) pozycja  nr 444 przedmiaru robót umieszczonego na stronie internetowej – agregat prądotwórczy w obudowie – prosimy o podanie parametrów urządzenia

   Odpowiedź:

     Ad.b   Agregat prądotwórczy trójfazowy  moc max 400V = 6,5  - 9,0 kW,

          Np. WACKER  typ GV 7003A, lub inny o podobnych parametrach. 

     Pytanie:

c) roboty ziemne – rozdział nr 1.14.5 przedmiaru robót – prosimy o udostępnienie

       bilansu mas  ziemnych.

    Odpowiedź:

Ad.c  Z uwagi na lokalizację oczyszczalni w miejscu, które nie stanowi równej płaszczyzny, a jest zlokalizowana w miejscu, które jest skarpą. Należy część masy ziemnych skarpy zebrać i wywieść. Część masy ziemnej przemieścić i wyrównać, posadowić obiekt. Wykonać ukształtowanie terenu z zagospodarowaniem.

Ilość mas ziemi obliczono na podstawie projektu zagospodarowania z uwzględnieniem aktualnego ukształtowania w stosunku do projektowanego. Rozdział 1.14.5 przedstawia ten bilans.   

     Pytanie:

d) zgodnie z punktem 6 opisu technicznego dokumentacji projektowej inwestycja musi być objęta stałym nadzorem archeologicznym. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru i podanie parametrów nadzoru archeologicznego,

    Odpowiedź:

Ad.d  Inwestycja nie musi być objęta stałym nadzorem archeologicznym ponieważ jedynym stałym obiektem zabytkowym jest Kościół, a w jego pobliżu nie sa wykonywane żadne prace. WKZ na realizację w obrębie zabytków wydaje pozwolenie i w nim określa warunki takiego nadzoru, a dla tego zadania taka decyzja nie była ona wydawana. Natomiast w przypadku natrafienia (sytuacja taka może nie mieć miejsca) podczas prac ziemnych na obiekty archeologiczne należy powiadomić WKZ.  Więc nie przewidywano takiej pozycji.

     Pytanie:

e) wg zapisów w dokumentacji projektowej istniejące zbiorniki bezodpływowe należy zlikwidować. Do kogo należy obowiązek likwidacji tych obiektów.

    Odpowiedź:

Ad.e  Zbiorniki bezodpływowe zostały wykonane przez właścicieli posesji i są ich własnością. W chwili wykonania przyłącza kanalizacyjnego właściciel posesji ma  obowiązek je zlikwidować. 

     Pytanie:

f) w punkcie 9.0 m opisu technicznego dokumentacji projektowej  pojawia się zapis: W przypadku wykonania robót poniżej 4,0 m, kanalizację powinno się wykonywać metodami bezwykopowymi. Prosimy o skorygowanie przedmiaru.

    Odpowiedź:

Ad.f  Kanalizację należy wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania i  przekrojami . Na tych rysunkach uwzględniono sposoby posadowienia i przejścia, podany opis daje jedynie alternatywę.  Jeśli metoda bezwykopowa daje możliwość przyspieszenia w wykonywaniu prac bez zmiany wartości w przedmiarze (a tym samym i kosztorysie) nie ma przeciwskazań do jej zastosowania. 

     Pytanie:

g) w przedmiarze występuje pozycja remonty cząstkowe nawierzchni – prosimy o podanie konstrukcji nawierzchni,

    Odpowiedź:

Ad.g  Konstrukcja nawierzchni określona jest w  pozycji KNNR  dla jakiej została dobrana i nie ma potrzeby jej opisywania dodatkowo. 

     Pytanie:

h) pozycja nr 21 ułożenie rur osłonowych stalowych o śr. do  350 mm  - 305 m. Prosimy o potwierdzenie ilości.

    Odpowiedź:

    Ad.h  pozycja do anulowania z przedmiaru, uwzględniana i obmierzona przy wcześniejszej 

    koncepcji przebiegu.

____________________________________

Podpis

kierownika zamawiającego/pracownika zamawiającego, któremu kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla siebie czynności
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